PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022
№ 119

пгт.Луговой

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Луговой от 21.06.2019 № 124

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»
В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 мая 2022 года №144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством:
1. Изложить наименование административного регламента в новой редакции: «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов».
2. Внести в пункт 4 приложения к постановлению администрации городского поселения Луговой от 21.06.2019 № 124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов» изменение, дополнив его подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.».

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Луговой.

Глава городского поселения Луговой

Ю.В.Гришаев